**A**ccidator qui tunc  
 Accipiens genus p[er]  
 Accipio is. nomen accipio pland[um]  
 Accipitibus p[er] accipio as. fr[ig]m[us]  
 Accipio. qu[od] p[er] idemitas et g[ra]m[ma]t[ica]  
 Et sic. Non mouet stabile p[er]one  
 accipio mente p[er]m[od]o sign[ificat]  
 Et ista d[icitu]r habet plus accipio  
 id est significationes.  
 Accipitibus d[icitu]r basula in quo b[er]n[ardus]  
 diuino officio offendit p[er]ba solent  
 in suis validum uel corruptum  
**A**ccidus. zuer  
 Accio is. aduocatus appellat[us]. Et  
 copone ab. id. et no. sine. s. et  
 mutat. d. in c. Unde facit p[er] a. d.  
 uerben. Et ad. et acco sine. s. p[er]  
 r. sign[ificat] uerac[em] uel. lade[n]  
 Accies idem. Accesso de p[er]denti.  
 Accino ab. id. et accio.  
 Accingo. fortiter. Unde. Cingor  
 ad hoc ut opus subiam. sicutingor  
 uerius. Accingor gladio. p[er]m[od]o  
 gor. g[ra]m[ma]t[ica] p[er]m[od]o p[er]m[od]o  
 Accino as. i. adp[er] uel. ad. ad. p[er]m[od]o  
 Accinatore[m] locus in quo accinac  
 uel. que. p[er]m[od]o possimus. Accinac  
 uel. Accinac. et. hoc. e. p[er]m[od]o  
 in. ascensu. Accinac. ad. idem. quali.  
 Acciono. t[em]p[us] Accionac. a. d[icitu]r  
 .i. sine. t[em]p[us] Et. d[icitu]r. in. d[icitu]r  
 Accolo is. assidue. colit. am[er] h[ab]it[us]  
 Accomodo as. concede.  
 Accumulo as. auge.  
 Accubo as. uel. accumbo is. r[ati]o.  
 flappen. offic. acc[us]o  
 Accupo as. beroppen. Accuro is.  
 toelop[er] Accupus. toelop[er]. Ac  
 cuso as. frequerac[em]  
 Accuro as. diligent[er] am[er]  
 Accutum. i. cito  
**A**cro is. uel. ut. p[er]m[od]o acidum  
 Acrophalus d[icitu]r ab. a. quod. est  
 sine. et. cephas. caput. Et. p[er]m[od]o.

q[ui] non habente sup[er]iorem  
 Acer qu[od] est adiectiu[m] et mouet  
 Et sic. Acer. h[ab]et. d[icitu]r. h[ab]et. d[icitu]r. i.  
 fort[is]. Imp[er]ius. et. f[er]uus. d[icitu]r  
 est. substantiu[m] et. p[er]m[od]o arborem  
 tenet. sp[iritu]m. et. h[ab]et. eris. in. g[ra]m[ma]t[ica]  
 uel. d[icitu]r. tunc. h[ab]et. d[icitu]r. d[icitu]r.  
 Acer. arbor. acer. h[ab]et. fort[is]. et. in  
 probus. acer. arbor. format. d[icitu]r  
 p[er] fort[is]. uerit[as]. in. g[ra]m[ma]t[ica]  
 Accare. p[er]m[od]o. Accare. p[er]m[od]o  
 Accerbo as. d[icitu]r. d[icitu]r. p[er]m[od]o  
 no. est. in. d[icitu]r. h[ab]et. composit[us]. ut  
 et. acerbo.  
 Accerbus. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. p[er]m[od]o  
 arboribus. et. d[icitu]r. et. d[icitu]r. p[er]m[od]o  
 Accere. as. in. d[icitu]r. e. in. plus  
 h[ab]et. in. fort[is]. est. in. d[icitu]r. p[er]m[od]o. p[er]m[od]o.  
 Th[er]e. as. Et. est. nomen. uer[bi].  
 Et. ab. a. quod. e. sine. et. acer.  
 acer. quia. ibi. non. crescit. p[er]m[od]o  
 h[ab]et. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. ad. am  
 suand[um]. th[er]e. h[ab]et. Th[er]e. th[er]e. th[er]e  
 consuet[us]. consuet[us]. acc[us]o. p[er]m[od]o. d[icitu]r  
 acc[us]o. has. quo. th[er]e. f[er]t. ad. d[icitu]r  
 Accere. p[er]m[od]o. ad. d[icitu]r. p[er]m[od]o. ad. d[icitu]r  
 Adra. p[er]m[od]o. h[ab]et  
 Accid d[icitu]r. q[ui] a. d[icitu]r. uel  
 Accosus. d[icitu]r. acc[us]o. acc[us]o. p[er]m[od]o. acc[us]o  
 Accabulid[us] has. acc[us]o. d[icitu]r. p[er]m[od]o  
 Accorid[us] p[er]m[od]o. uel. in. d[icitu]r. in. d[icitu]r  
 uel. sacra. p[er]m[od]o  
 Accidit[us] q[ui] f[er]t. acc[us]o. et. copre  
 hendit. d[icitu]r. d[icitu]r. dragmas  
 Accius. cumulo. h[ab]et. d[icitu]r. d[icitu]r  
 Accio. cumulo. h[ab]et. d[icitu]r. d[icitu]r  
 Accus. p[er]m[od]o. d[icitu]r. p[er]m[od]o. d[icitu]r  
 Acces. p[er]m[od]o. d[icitu]r. p[er]m[od]o. d[icitu]r  
 Acceto. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r  
**A**chana. sab. d[icitu]r. d[icitu]r  
 Achans. lapis. que. h[ab]et. aqua. f[er]t  
 habuit. uel. portauit. g[ra]m[ma]t[ica] uel  
 Achans. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r  
 Achadem[us] uilla. ubi. plato. studuit